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Dept 10m
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Palmarès Individuel

Nombre total d'engagements : 113 tirs

Pistolet 10 mètres : 43 tirs

Pistolet Vitesse 10 mètres : 18 tirs

Pistolet Standard 10 mètres : 25 tirs

Carabine 10 mètres : 22 tirs

Arbalète Match 10 mètres : 2 tirs

R1/R2 Car. 10 m debout (SH1) - classemen : 1 tirs

R3 Car. 10 m couché (SH1) : 1 tirs

P1/P2 Pistolet 10M - Mixte : 1 tirs

0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 113 tirs
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 450

Place Séries Total QNom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Cadets garçons

1 PFIRMANN Raphaël 502,0/081,0 83,0 86,0 84,0 82,086,0LA FRATERNELLE TIR

2 BESNARD Antoine 450,0/085,0 82,0 55,0 77,0 80,071,0S.M.T. VENDOME

CR : 1 x 450

Place Séries Total QNom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Juniors garçons

1 CREICHE Benjamin 535,0/090,0 89,0 88,0 88,0 90,090,0ABEILLE DES AYDES

CR : 1 x 470

Place Séries Total QNom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 1

1 PFIRMANN Marie 529,0/087,0 86,0 88,0 89,0 92,087,0LA FRATERNELLE TIR

2 RONDEAU Chloé 524,0/089,0 84,0 86,0 86,0 95,084,0ETOILE SPORTIVE

3 GERMONPREZ Estelle 480,0/081,0 81,0 80,0 75,0 81,082,0C.T.S. MONTOIRIEN

CR : 1 x 460

Place Séries Total QNom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 2

1 HERBER Catherine 505,0/086,0 85,0 83,0 86,0 83,082,0S.M.T. VENDOME
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 515

Place Séries Total QNom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 1

1 DUCOEURJOLY Jérôme 545,0/090,0 95,0 91,0 88,0 95,086,0S.M.T. VENDOME

2 NOEL Michel 515,0/086,0 89,0 85,0 85,0 88,082,0LA FRATERNELLE TIR

3 FAUCHER Jérôme 515,0/091,0 87,0 81,0 90,0 86,080,0S.M.T. VENDOME

4 DECAUX Mathieu 491,0/086,0 81,0 78,0 80,0 85,081,0ETOILE SPORTIVE

5 BUISSON François-Xavier 490,0/085,0 84,0 85,0 75,0 80,081,0S.M.T. VENDOME

6 DECOURTY Olivier 480,0/078,0 84,0 74,0 82,0 79,083,0S.T ST-AIGNAN-S/CHER

CR : 1 x 515

Place Séries Total QNom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 2

1 ROBERT Eric 554,0/091,0 90,0 95,0 93,0 93,092,0LA FRATERNELLE TIR

2 BURBAUD Jean-Pierre 534,0/090,0 89,0 89,0 91,0 90,085,0S.M.T. VENDOME

3 GUERY Bruno 531,0/087,0 84,0 92,0 91,0 88,089,0LA FRATERNELLE TIR

4 DESMAZIERES Michel 528,0/089,0 87,0 90,0 89,0 87,086,0A.S.J. - TIR

5 LABAT Daniel 526,0/087,0 87,0 90,0 85,0 87,090,0LA FRATERNELLE TIR

6 CHAPIER Franck 523,0/085,0 86,0 90,0 88,0 87,087,0ABEILLE DES AYDES

7 GILLMETT Bruno 521,0/086,0 87,0 90,0 87,0 88,083,0A.S.J. - TIR
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 515

Place Séries Total QNom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 2

8 BOUGÉ Fabrice 518,0/084,0 90,0 82,0 89,0 88,085,0ABEILLE DES AYDES

9 ROUX Stanislas 517,0/083,0 90,0 85,0 86,0 90,083,0LA FRATERNELLE TIR

10 COMPAIN Sébastien 515,0/086,0 83,0 93,0 82,0 87,084,0C.T.S. MONTOIRIEN

11 MENNECIER Richard 507,0/083,0 86,0 86,0 84,0 91,077,0LA FRATERNELLE TIR

12 ROCHE Jean 504,0/080,0 86,0 79,0 92,0 87,080,0LA FRATERNELLE TIR

13 HUGUET Christophe 503,0/082,0 85,0 85,0 78,0 86,087,0C.T. SELLOIS

14 MAILLARD Philippe 489,0/085,0 77,0 76,0 84,0 84,083,0S.M.T. VENDOME

15 GUILBERT Fabrice 472,0/074,0 83,0 78,0 81,0 72,084,0S.T ST-AIGNAN-S/CHER

DSQ POULAIN Franck 0/00 0 0 0 00A.S.J. - TIR

CR : 1 x 490

Place Séries Total QNom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 3

1 VAN DER WENDE Guillaume 529,0/088,0 92,0 89,0 82,0 92,086,0ABEILLE DES AYDES

2 FREMDLING Richard 515,0/083,0 83,0 86,0 87,0 88,088,0LA FRATERNELLE TIR

3 MAHOUDEAU Jean-Claude 503,0/087,0 82,0 83,0 82,0 83,086,0S.M.T. VENDOME

4 ROBIN Thierry 494,0/079,0 80,0 87,0 80,0 81,087,0S.T ST-AIGNAN-S/CHER
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 490

Place Séries Total QNom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 3

5 JOUSSE Claude 490,0/080,0 85,0 85,0 80,0 84,076,0A.S.J. - TIR

6 BAILLOUX Claude 485,0/084,0 80,0 76,0 77,0 85,083,0LA FRATERNELLE TIR

7 GELFI Emmanuel 485,0/080,0 88,0 76,0 84,0 83,074,0C.T. SELLOIS

8 BERGER Christian 478,0/082,0 84,0 83,0 78,0 78,073,0LA FRATERNELLE TIR

9 SEIGNEUR Michel 477,0/074,0 84,0 80,0 85,0 79,075,0A.S.J. - TIR

10 DUBOIS Dominique 466,0/076,0 73,0 76,0 82,0 80,079,0A.S.J. - TIR

11 THIBAULT Jacky 466,0/085,0 71,0 82,0 85,0 70,073,0LA FRATERNELLE TIR

ITA MARTIGNONI Mauro 461,0/073,0 75,0 74,0 83,0 76,080,0S.M.T. VENDOME

12 ZABLOT Jean-Luc 455,0/071,0 83,0 78,0 77,0 76,070,0S.M.T. VENDOME

13 ROUILLON Patrick 451,0/077,0 78,0 73,0 78,0 75,070,0LA FRATERNELLE TIR

CR : 1 x 5

Place Séries Total QNom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Juniors garçons

1 CREICHE Benjamin 23,02,0 3,0 2,04,0 11,0ABEILLE DES AYDES

1,0 4,0 3,04,0 12,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 8

Place Séries Total QNom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 1

1 PFIRMANN Marie 18,03,0 2,0 1,03,0 9,0LA FRATERNELLE TIR

2,0 1,0 2,04,0 9,0

2 RONDEAU Chloé 9,00 2,0 2,00 4,0ETOILE SPORTIVE

1,0 0 1,03,0 5,0

CR : 1 x 12

Place Séries Total QNom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 1

1 DECOURTY Olivier 21,04,0 1,0 2,03,0 10,0S.T ST-AIGNAN-S/CHER

3,0 2,0 3,03,0 11,0

2 FAUCHER Jérôme 18,02,0 2,0 3,02,0 9,0S.M.T. VENDOME

3,0 2,0 3,01,0 9,0

3 NOEL Michel 6,00 0 01,0 1,0LA FRATERNELLE TIR

1,0 2,0 2,00 5,0

CR : 1 x 10

Place Séries Total QNom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 2

1 ROBERT Eric 19,02,0 2,0 3,01,0 8,0LA FRATERNELLE TIR

3,0 3,0 2,03,0 11,0

2 ROUX Stanislas 18,05,0 2,0 1,02,0 10,0LA FRATERNELLE TIR

2,0 2,0 3,01,0 8,0

3 GUERY Bruno 17,03,0 2,0 4,00 9,0LA FRATERNELLE TIR

3,0 2,0 2,01,0 8,0

4 GUILBERT Fabrice 16,00 3,0 3,01,0 7,0S.T ST-AIGNAN-S/CHER

2,0 2,0 3,02,0 9,0

5 BOUGÉ Fabrice 13,01,0 2,0 1,01,0 5,0ABEILLE DES AYDES

2,0 2,0 2,02,0 8,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 10

Place Séries Total QNom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 2

6 PFIRMANN Laurent 9,00 2,0 1,01,0 4,0LA FRATERNELLE TIR

0 1,0 3,01,0 5,0

CR : 1 x 8

Place Séries Total QNom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 3

1 VAN DER WENDE Guillaume 15,02,0 1,0 3,01,0 7,0ABEILLE DES AYDES

1,0 3,0 2,02,0 8,0

2 ROBIN Thierry 15,01,0 2,0 2,03,0 8,0S.T ST-AIGNAN-S/CHER

3,0 1,0 1,02,0 7,0

3 ROUILLON Patrick 9,00 1,0 2,01,0 4,0LA FRATERNELLE TIR

1,0 2,0 1,01,0 5,0

4 SEIGNEUR Michel 9,02,0 2,0 1,01,0 6,0A.S.J. - TIR

1,0 0 02,0 3,0

5 LE TAILLANTER Pascal 7,01,0 0 1,01,0 3,0S.T ST-AIGNAN-S/CHER

1,0 0 1,02,0 4,0

DNF DUBOIS Dominique 00 0 00 0A.S.J. - TIR

0 0 00 0

CR : 1 x 250

Place Séries Total QNom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Cadets garçons

1 PFIRMANN Raphaël 266,0/056,0 81,0 66,063,0LA FRATERNELLE TIR

CR : 1 x 250

Place Séries Total QNom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Juniors garçons

1 CREICHE Benjamin 344,0/082,0 90,0 89,083,0ABEILLE DES AYDES
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 250

Place Séries Total QNom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Dames 1

1 PFIRMANN Marie 353,0/089,0 84,0 88,092,0LA FRATERNELLE TIR

2 RONDEAU Chloé 297,0/071,0 68,0 79,079,0ETOILE SPORTIVE

CR : 1 x 300

Place Séries Total QNom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 1

1 FAUCHER Jérôme 308,0/071,0 85,0 74,078,0S.M.T. VENDOME

2 DECOURTY Olivier 304,0/073,0 68,0 86,077,0S.T ST-AIGNAN-S/CHER

3 DECAUX Mathieu 263,0/069,0 58,0 71,065,0ETOILE SPORTIVE

4 NOEL Michel 260,0/065,0 69,0 70,056,0LA FRATERNELLE TIR

CR : 1 x 290

Place Séries Total QNom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 2

1 ROBERT Eric 352,0/086,0 89,0 90,087,0LA FRATERNELLE TIR

2 ROUX Stanislas 320,0/074,0 83,0 84,079,0LA FRATERNELLE TIR

3 PFIRMANN Laurent 317,0/076,0 80,0 81,080,0LA FRATERNELLE TIR

4 GUILBERT Fabrice 314,0/078,0 78,0 81,077,0S.T ST-AIGNAN-S/CHER

5 GUERY Bruno 296,0/073,0 81,0 77,065,0LA FRATERNELLE TIR
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 290

Place Séries Total QNom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 2

6 COMPAIN Sébastien 290,0/080,0 73,0 78,059,0C.T.S. MONTOIRIEN

7 BOUGÉ Fabrice 282,0/067,0 63,0 80,072,0ABEILLE DES AYDES

8 GILLMETT Bruno 268,0/052,0 74,0 67,075,0A.S.J. - TIR

CR : 1 x 280

Place Séries Total QNom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 3

1 VAN DER WENDE Guillaume 333,0/089,0 75,0 83,086,0ABEILLE DES AYDES

2 ROBIN Thierry 324,0/083,0 79,0 79,083,0S.T ST-AIGNAN-S/CHER

3 ROUILLON Patrick 289,0/066,0 75,0 72,076,0LA FRATERNELLE TIR

4 THIBAULT Jacky 283,0/070,0 72,0 69,072,0LA FRATERNELLE TIR

5 ZABLOT Jean-Luc 276,0/073,0 65,0 76,062,0S.M.T. VENDOME

6 FREMDLING Richard 269,0/079,0 62,0 60,068,0LA FRATERNELLE TIR

7 SEIGNEUR Michel 263,0/061,0 70,0 78,054,0A.S.J. - TIR

DNF DUBOIS Dominique 241,0/063,0 58,0 67,053,0A.S.J. - TIR
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 280

Place Séries Total QNom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 3

9 LE TAILLANTER Pascal 227,0/061,0 49,0 67,050,0S.T ST-AIGNAN-S/CHER

CR : 1 x 450

Place Séries Total QNom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Cadets filles

1 GAUTHIER Emma 554,995,9 87,1 94,8 94,0 89,993,2S.M.T. VENDOME

2 DUBRAY Maëlle 490,285,2 82,0 87,7 75,4 79,780,2S.M.T. VENDOME

3 BOISSET Eulalie 475,182,5 81,5 78,9 79,8 72,979,5A.S.J. - TIR

4 SIXTA Eléa 468,683,5 73,1 74,9 82,1 76,878,2S.M.T. VENDOME

5 SOLNAIS-DEROUET Anaë 450,076,4 75,3 73,8 72,9 73,977,7LA FRATERNELLE TIR

6 BISSON-GIRARD Séléna 311,947,9 44,6 64,7 36,9 53,864,0A.S.J. - TIR

CR : 1 x 480

Place Séries Total QNom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Cadets garçons

1 ISAMBERT Raphaël 561,495,7 92,3 93,5 93,5 92,394,1S.M.T. VENDOME

2 DURAND Shafi 453,879,4 74,3 66,9 77,1 79,676,5LA FRATERNELLE TIR
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 480

Place Séries Total QNom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Cadets garçons

3 SCHWENTZEL Zoltan 451,483,2 74,6 79,4 82,8 73,857,6S.M.T. VENDOME

CR : 1 x 480

Place Séries Total QNom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Juniors filles

1 MALLET Zoé 518,493,7 86,4 86,1 90,3 91,970,0S.M.T. VENDOME

CR : 1 x 500

Place Séries Total QNom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Juniors garçons

1 CHAPIER Bastien 558,088,0 94,5 91,7 97,5 88,897,5ABEILLE DES AYDES

CR : 1 x 525

Place Séries Total QNom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Dames 1

1 JOUANEST Adeline 611,5102,7 101,5 101,1 100,8 104,8100,6S.M.T. VENDOME

2 DREAN Deborah 556,293,9 93,9 94,4 85,6 95,293,2S.M.T. VENDOME

3 ISAMBERT Flavie 537,185,3 89,5 93,1 92,9 88,787,6S.M.T. VENDOME

CR : 1 x 470

Place Séries Total QNom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Dames 2

1 CRONIER Agnès 566,494,2 97,1 91,5 95,1 97,591,0S.M.T. VENDOME
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 470

Place Séries Total QNom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Dames 2

2 BERT Agnès 514,885,2 83,5 89,0 87,3 85,784,1LA FRATERNELLE TIR

CR : 1 x 555

Place Séries Total QNom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 1

1 DECAUX Mathieu 455,270,1 75,2 73,4 84,9 74,976,7ETOILE SPORTIVE

CR : 1 x 525

Place Séries Total QNom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 2

1 DELACENCELLERIE Lionel 593,6100,1 99,6 98,1 99,6 98,997,3C.T.S. MONTOIRIEN

2 GAGNADOUX Patrick 558,893,5 99,0 92,0 94,2 94,385,8S.M.T. VENDOME

3 DUCATEL Laurent 492,676,0 84,1 83,3 87,8 77,484,0S.M.T. VENDOME

CR : 1 x 485

Place Séries Total QNom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 3

1 CREICHE Jean-Luc 485,587,4 75,7 77,5 81,3 77,486,2ABEILLE DES AYDES

2 BLONDEAU Camille 372,761,8 52,5 55,8 66,3 65,470,9A.S.J. - TIR
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 1

Place Séries Total QNom / Prénom

107 Arbalète Match 10 mètres Seniors 1

1 MESNIL Amaury 379,094,0 98,0 91,096,0S.M.T. VENDOME

2 GAGNADOUX Patrick 337,081,0 84,0 88,084,0S.M.T. VENDOME

CR : 1 x 1

Place Séries Total QNom / Prénom

171 R1/R2 Car. 10 m debout (SH1) - classemen Seniors 1

1 BROUTCHOUX Frédéric 500,574,7 88,1 83,5 86,1 84,583,6ABEILLE DES AYDES

CR : 1 x 1

Place Séries Total QNom / Prénom

173 R3 Car. 10 m couché (SH1) Juniors garçons

1 COYAU Romain 612,6101,4 101,4 102,9 101,0 102,8103,1ABEILLE DES AYDES

CR : 1 x 1

Place Séries Total QNom / Prénom

181 P1/P2 Pistolet 10M - Mixte Seniors 1

1 BROUTCHOUX Frédéric 421,0/066,0 67,0 71,0 74,0 72,071,0ABEILLE DES AYDES

-- Fin --
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 1

1 S.M.T. VENDOME 490,085,0 84,0 85,0 75,0 80,081,0 1 550,0490,0BUISSON François-Xavier

CENTRE-VAL DE LOIRE 545,090,0 95,0 91,0 88,0 95,086,0 545,0DUCOEURJOLY Jérôme

515,091,0 87,0 81,0 90,0 86,080,0 515,0FAUCHER Jérôme

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 2

1 LA FRATERNELLE TIR 531,087,0 84,0 92,0 91,0 88,089,0 1 611,0531,0GUERY Bruno

CENTRE-VAL DE LOIRE 526,087,0 87,0 90,0 85,0 87,090,0 526,0LABAT Daniel

554,091,0 90,0 95,0 93,0 93,092,0 554,0ROBERT Eric

2 A.S.J. - TIR 528,089,0 87,0 90,0 89,0 87,086,0 1 049,0528,0DESMAZIERES Michel

CENTRE-VAL DE LOIRE 521,086,0 87,0 90,0 87,0 88,083,0 521,0GILLMETT Bruno

00 0 0 0 00 0POULAIN Franck

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 3

1 LA FRATERNELLE TIR 485,084,0 80,0 76,0 77,0 85,083,0 1 478,0485,0BAILLOUX Claude

CENTRE-VAL DE LOIRE 478,082,0 84,0 83,0 78,0 78,073,0 478,0BERGER Christian

515,083,0 83,0 86,0 87,0 88,088,0 515,0FREMDLING Richard

2 A.S.J. - TIR 466,076,0 73,0 76,0 82,0 80,079,0 1 433,0466,0DUBOIS Dominique

CENTRE-VAL DE LOIRE 490,080,0 85,0 85,0 80,0 84,076,0 490,0JOUSSE Claude

477,074,0 84,0 80,0 85,0 79,075,0 477,0SEIGNEUR Michel

3 S.M.T. VENDOME 503,087,0 82,0 83,0 82,0 83,086,0 1 419,0503,0MAHOUDEAU Jean-Claude

CENTRE-VAL DE LOIRE 461,073,0 75,0 74,0 83,0 76,080,0 461,0MARTIGNONI Mauro

455,071,0 83,0 78,0 77,0 76,070,0 455,0ZABLOT Jean-Luc
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10m Seniors 2

1 LA FRATERNELLE TIR 17,03,0 2,0 4,00 45,09,0GUERY Bruno

CENTRE-VAL DE LOIRE 3,0 2,0 2,01,0 8,0
9,00 2,0 1,01,0 4,0PFIRMANN Laurent

0 1,0 3,01,0 5,0
19,02,0 2,0 3,01,0 8,0ROBERT Eric

3,0 3,0 2,03,0 11,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

103 Pistolet Standard 10m Seniors 2

1 LA FRATERNELLE TIR 296,073,0 81,0 77,065,0 965,0296,0GUERY Bruno

CENTRE-VAL DE LOIRE 0 0 00 0
317,076,0 80,0 81,080,0 317,0PFIRMANN Laurent

0 0 00 0
352,086,0 89,0 90,087,0 352,0ROBERT Eric

0 0 00 0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

103 Pistolet Standard 10m Seniors 3

1 LA FRATERNELLE TIR 269,079,0 62,0 60,068,0 841,0269,0FREMDLING Richard

CENTRE-VAL DE LOIRE 0 0 00 0
289,066,0 75,0 72,076,0 289,0ROUILLON Patrick

0 0 00 0
283,070,0 72,0 69,072,0 283,0THIBAULT Jacky

0 0 00 0
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

104 Carabine 10m Cadets filles

1 S.M.T. VENDOME 490,285,2 82,0 87,7 75,4 79,780,2 1 513,7490,2DUBRAY Maëlle

CENTRE-VAL DE LOIRE 554,995,9 87,1 94,8 94,0 89,993,2 554,9GAUTHIER Emma

468,683,5 73,1 74,9 82,1 76,878,2 468,6SIXTA Eléa

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

104 Carabine 10m Dames 1

1 S.M.T. VENDOME 556,293,9 93,9 94,4 85,6 95,293,2 1 704,8556,2DREAN Deborah

CENTRE-VAL DE LOIRE 537,185,3 89,5 93,1 92,9 88,787,6 537,1ISAMBERT Flavie

611,5102,7 101,5 101,1 100,8 104,8100,6 611,5JOUANEST Adeline

-- Fin --


